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Nye spørsmål og svar pr 20.02.19 
1. I romlisten som er vedlagt underlaget står merket alle rom som skal ha gulvvarme. I garasjen 

P023 er det ikke merket for gulvvarme eller noen annen oppvarming, hva slags oppvarming skal 
garasjen ha? 
Svar: Garasjen skal ha gulvvarme. I tillegg skal det også være gulvvarme i gang innenfor 
inngangsdør, se vedlagt revidert D3.1 Romliste VVS revidert 200219 (endring markert med gult) 
 

2. 4 stk kjøkkenkran med avstengning oppvaskmaskin. Skal det være høy eller lav tut? 
Svar: Foreløpig ikke vurdert, tas i detalj prosjektering. 

  
3. 5 stk servant med lang hendel (HC)? 

Svar: Servant batt med lang hendel for HC. 
  
4. 39 stk berøringsfritt servantkran med strømtilkobling. Skal denne være til forblandet vann eller 

Kaldt/varmt? Er det strømkontakt i nærheten av kran eller skal kranen være tilkoblett strømnett 
på annen måte? 
Svar: For kald og varmt vann, og det må i detaljfasen legges opp til strømtilførsel på egnet sted. 

 
5. 11 stk dusj med armatur. Er dette antall riktig? 

Svar: For KS må entr. benytte ark tegning for antall. 
  
6. 6 stk dusjkran til utslagsvask. ? Hvor lang skal tuten være?  

Svar: Standard utstyr til utslagsvask, lengde tut avhenger av utslagsvask, avklares i detaljfasen. 
  
7. 2 stk avstengning til vaskemaskin? 

Svar: 1/2 kulekran, er en mulighet. 
  
8. Skal det være noen utekran? antall? 

Svar: 1 utekraner hver av de 4 fasadene, uteglemt i krav.spek., skal medtas 
  
9. Eller skal det kun vare en avstengningskran innvendig? i så fall antall? 

Svar: Se svar på forrige spørsmål 
  
10. I tillegg står det Batteri for kum med lang hendel vaskemaskin? Antall? 

Svar: Se ark. tegning for antall, om det ikke fremkommer av skjema. 
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